Акт возврата жилого помещения в студенческом общежитии
к Соглашению о расторжении Договора найма жилого помещения в студенческом общежитии от __________ № _________.
г. Казань							                    «___» ________ 20__ г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Казанский национальный исследовательский технический университет им. А.Н. Туполева-КАИ» (КНИТУ-КАИ), именуемое в дальнейшем Наймодателем, в лице директора Студенческого городка Назмиева Р.Н., действующего на основании доверенности № 184-12/22-Д от 20.12.2022 г. с одной стороны, и гражданина (ка) _____________________________
___________________________, именуемый (ая) в дальнейшем Нанимателем, с другой стороны, вместе именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий Акт возврата жилого помещения в студенческом общежитии (далее – Акт) к Соглашению о расторжении Договора найма жилого помещения в студенческом общежитии от __________ № _________. (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Во исполнение условий Соглашения Наниматель возвращает, а Наймодатель принимает место в комнате № _____ общежития № __ по адресу _________________________, общей площадью 6 м2, ранее переданное Нанимателю для временного проживания в нем.
2. На момент возврата жилого помещения выявлены следующие недостатки возвращаемого жилого помещения: _________________________________________________.
Стороны договорились о следующих сроках устранения Нанимателем выявленных недостатков: ____________________________________________________________________.
3. Стороны взаимных претензий друг к другу не имеют, кроме прямо оговоренных в настоящем Акте.
4. Настоящий Акт является неотъемлемой частью Соглашения о расторжении Договора найма жилого помещения в студенческом общежитии от __________ № _________.
5. Подписи сторон:
	Наймодатель:
КНИТУ-КАИ
УФК ПО Республике Татарстан
(КНИТУ-КАИ л. с20116X02750)
ИНН 1654003114
КПП 165501001
БИК 019205400
Расч/сч.03214643000000011100
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Татарстан г. Казань
(X-печатается латинская буква)
Корресп. счет 40102810445370000079
КБК   00007060000000000130

_________ / ____________________
 (подпись)                   (ФИО)

М.П.
	 Наниматель:
_________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)
_________________________________
_________________________________
_________________________________
(паспортные данные)

_________________________________
(место учебы, работы)
[bookmark: _GoBack]_________________________________
_________________________________
(место регистрации, телефон)

_________ / ____________________
 (подпись)                  (ФИО)